

Wteam ApS

Kongens Nytorv 28 1
1050 København K

Årsrapport
31. december 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/04/2021

Victor Alexander Feddersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wteam ApS
Kongens Nytorv 28 1
1050 København K

CVR-nr: 41076305
Regnskabsår: 31/12/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er stærkt påvirket af COVID-19 og udgør -172 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 31. dec. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.256
Personaleomkostninger		-420.716
Resultat af ordinær primær drift		-166.460
Øvrige finansielle omkostninger		-5.538
Ordinært resultat før skat		-171.998
Årets resultat		-171.998
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-171.998
I alt		-171.998

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.170
Tilgodehavender i alt		14.795
Likvide beholdninger		36.798
Omsætningsaktiver i alt		51.593
AKTIVER I ALT		51.593

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-171.998
Egenkapital i alt		-131.998
Skyldig moms og afgifter		99.264
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		84.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.591
Gældsforpligtelser i alt		183.591
PASSIVER I ALT		51.593

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Madiset Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret